
Profesionální vybavení pro gastronomii

- držák pro průměr nádoby 330 - 650 mm                      
Držák ručního mixéru - nastavitelný  - držák pro průměr nádoby 330 - 650 mm

 

Naše cena bez DPH : 8.615 Kč
Naše cena s DPH : 10.425 Kč
Dostupnost: Do týdne
Katalogové číslo: 27363
Držák: pro průměr nádoby 330 - 650 mm

Držáky na nádoby Vám ulehčí práci s mixérem.

 

Nerezové nastavitelné držáky určené pro připevnění tyčových mixérů Robot Coupe
robustní řady MP k okraji hrnců o různém průměru:

Průměr nádoby: 330 mm až 650 mm●

Průměr nádoby: 500 mm až 1000 mm●

Průměr nádoby: 850 mm až 1300 mm●

Výrobce Robot Coupe

Vyrobeno Francie

Popis variant:

Výrobce Robot Coupe
 

Robot Coupe je francouzský výrobce zařízení
pro profesionální gastronomii. Výrobky Robot
Coupe se vyznačují kvalitním zpracováním a
vysokou užitnou hodnotou.

Další fotografie:

 

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


